СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОГУЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
________________________________________________________________

от «27»12. 2022 года  №  41
                 г.Богучар

Об утверждении плана работы
Контрольно - счетной комиссии Богучарского
муниципального района на 2023 год

       В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 10.11.2021 № 284 "О Контрольно - счетной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области" Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва р е ш и л:

       1.Утвердить план работы  Контрольно - счетной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области  на 2023 год согласно приложению.
       2.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Сывороткина М.С.) и главу Богучарского муниципального района Кузнецова В.В.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                               Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района                                                          В. В. Кузнецов

Исполнил:
Председатель Контрольно - счетной комиссии
Богучарского муниципального района                            А.М. Еремейчева

Визирование:
Первый заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района                             А.Ю. Кожанов

Заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района-
руководитель аппарата
администрации района                                                         Н.А. Самодурова

Заместитель начальника отдела
по организационно - правовой работе и
информационной безопасности
администрации Богучарского
муниципального района                                                         Д.В. Козлов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]